

Lucrari de reparatie a drumului local
L555 Drum de acces spre s.Ivanovca
Noua (tronson prin s.Gura Galbenei
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 614 351,35 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	60,0000	285,682	17 140,943
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,0000	10 574,790	10 574,790
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 466,0000	189,969	468 463,284
4	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	24,6600	79,882	1 969,890
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	24,6600	15,810	389,868

	Total	Lei	498 538,77
	Asigurari sociale si medicale	24 %	3 333,06
	Cheltuieli directe		501 871,83
	Cheltuieli de regie	1 %	5 018,72
	Total:		506 890,55
	Beneficiu de deviz	1 %	5 068,91
	Total		511 959,46
	TVA	20 %	102 391,89
	Total deviz: Inclusiv salariu		614 351,35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a drumului local
L555 Drum de acces spre s.Ivanovca
Noua (tronson prin s.Gura Galbenei
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 614 351,35 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	6,1650	94,60	583,209
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	140,6400	94,60	13 304,544
		Total manopera				13 887,75

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	231,8040	1 856,31	430 300,083
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	6,9000	1 856,31	12 808,539
3.	23203226001101	Emulsie bituminoase	t	1,0660	10 134,69	10 803,580
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,3600	21,00	7,560
		Total materiale de construcții				453 919,76

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	3,0000	23,04	69,120
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	1,8000	512,63	922,734
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	453,53	136,059
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,9728	702,90	1 386,681
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,0698	502,50	6 567,575
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	13,0698	502,50	6 567,575
7.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	1,8000	407,64	733,752
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,0698	1 022,50	13 363,871
9.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,4800	453,53	217,694
10.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,4800	388,78	186,614
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9165	632,39	579,585
		Total utilaje de construcții				30 731,26

Total	Lei	498 538,77
Asigurari sociale si medicale	24 %	3 333,06
Cheltuieli directe		501 871,83

Cheltuieli de regie	1 %	5 018,72
Total:		506 890,55
Beneficiu de deviz	1 %	5 068,91
Total		511 959,46
TVA	20 %	102 391,89
Total deviz:		614 351,35

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumului local
L555 Drum de acces spre s.Ivanovca Noua
(tronson prin s.Gura Galbenei)

Investitor Consiliul Raional Cimisia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			285,682
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	94,60	27,34
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	21,00	0,13
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 856,31	213,48
	23203226001101	Emulsie bituminoase	t	0,0006	10 134,69	6,08
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	512,63	15,38
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	23,04	1,15
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	453,53	3,63
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	388,78	3,11
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	407,64	12,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	632,39	3,16
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 574,790
	23203226001101	Emulsie bituminoase	t	1,0300	10 134,69	10 438,73
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	453,53	136,06
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			189,969
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	4,73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 856,31	174,49
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	502,50	2,66
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	502,50	2,66
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 022,50	5,42
4	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			79,882
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	702,90	56,23
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			15,810
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	632,39	15,81

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.